
          

 

         
УКРАЇНА 

         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

         Р І Ш Е Н Н Я 

03 серпня  2023 року          м. Чернігів № 479

Про внесення змін і доповнень 
до рішення виконавчого комітету 
Чернігівської  міської  ради 
від 30 травня 2022 року № 148 
«Про затвердження тимчасових 
маршрутів міського електричного 
транспорту м. Чернігова» (зі змінами) 

 Відповідно до Закону України «Про транспорт», підпункту 10 пункту 
«а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
статті 5 Закону України «Про міський електричний транспорт», з метою 
забезпечення сталого транспортного сполучення мікрорайонів міста 
Чернігова, поліпшення надання послуг громадського транспорту міським 
жителям, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 1. Внести зміни і доповнення до пункту 1 рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 30 травня 2022 року № 148 «Про 
затвердження тимчасових маршрутів міського електричного транспорту       
м. Чернігова» (зі змінами), а саме: 

 1.1. Доповнити пункт 1 рішення підпунктом 3 у наступній редакції: 

 № 
з/п 

 Номер 
маршруту 

 Назва   маршруту 

 …  …  … 
 9.  4 Т  Автозавод – КСК 

 (через вул. Івана Мазепи) 
 …  …  … 

 1.2. Підпункти 3, 4, 7 пункту 1 рішення викласти у наступній редакції: 



 № 
з/п 

 Номер 
маршруту 

 Назва   маршруту 

 …  …  … 
 3.  3 Т  Автозавод – Залізничний вокзал 

 (через проспект Перемоги) 
 4.  9 Т  Міська лікарня № 2 – Автозавод 

 (через вул. П’ятницьку) 
… …
 7.  10 Т  Автозавод – Діагностичний центр 

 (через проспект Левка Лук’яненка) 
 …  …  … 

 2. Управлінню транспорту, транспортної інфраструктури та зв'язку 
Чернігівської міської ради (Рижий О. М.) відповідно до пункту 1 рішення: 
 2.1. Внести зміни до тимчасового договору на обслуговування 
тимчасових маршрутів міського електричного транспорту, укладеного з 
комунальним підприємством «Чернігівське тролейбусне управління» 
Чернігівської міської ради (Ємець Р. Р.). 

 2.2. Спільно з комунальним підприємством «Чернігівське тролейбусне 
управління» Чернігівської міської ради (Ємець Р. Р.) розробити й узгодити 
розклад руху тролейбусів на тимчасових маршрутах міського електричного 
транспорту і оприлюднити його. 

 3. Пресслужбі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення. 

 4. Рішення набуває чинності з 7 серпня 2023 року.

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. 

Секретар міської ради    Олександр ЛОМАКО 

Заступник  міського  голови – 
керуючий справами виконкому    Сергій ФЕСЕНКО 


